
 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 
VERBALE SEDUTA DEL 17/04/2024 

(seduta economica) 
 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE IN 
CONCESSIONE DELL’ASILO NIDO COMUNALE “LA NUVOLA” DAL 01/09/2024 AL 
31/07/2033 NEL COMUNE DI COLLEBEATO (BS) – CIG: B08B6D41AD 

 
In data 17/04/2024 alle ore 17:40, si è riunita la Commissione giudicatrice composta da: 

• Dott.ssa Edi Fabris, Segretario Comunale del Comune di Collebeato (BS) - in qualità di 
Presidente della Commissione; 

• Arch. Laura Rosetti, Responsabile Area Tecnica del Comune di Collebeato (BS) - in qualità di 
Componente della Commissione; 

• Dott.ssa Gessica Allieri, Responsabile Area Amministrativa del Comune di Collebeato (BS) e 
Responsabile Unico di Progetto per la procedura in oggetto - in qualità di Componente della 
Commissione; 

Il presente verbale è redatto ad opera del segretario verbalizzante Andrea Dondi componente 
dell’Ufficio CUC di Area Vasta Brescia - Sdt di Valle Trompia. 
 
Si prende atto dei punteggi assegnati dalla Commissione giudicatrice all’offerta tecnica degli operatori 
economici ammessi, come di seguito indicato: 
 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
PUNTEGGIO 

TECNICO 

1 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE GIALLA – 
C.F./P.IVA: 10960841004 

61,00/75 

2 
TEMPO LIBERO - SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 
– ONLUS – C.F./P.IVA: 02891720175 

56,33/75 

 
Le offerte hanno ottenuto il punteggio minimo per accedere all’apertura dell’offerta economica, così 
come specificato al paragrafo 18.1 del Bando di gara. 
 
La Commissione giudicatrice procede all’apertura della “Busta telematica – offerta economica” 
presentata dai concorrenti in gara e dà lettura dell’offerta e del punteggio assegnato: 
 
 
 



 

 

 

 

Verbali sedute di gara 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

 

IDC_88_CUC 

Rev. 11 – 24.07.2023 

 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
% 

SCONTO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

1 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE GIALLA – 
C.F./P.IVA: 10960841004 

3,78% 25/25 

2 
TEMPO LIBERO - SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE – ONLUS – C.F./P.IVA: 02891720175 

0,18% 24,10/25 

La graduatoria finale risulta pertanto essere la seguente: 

OFFERTA 
NR. 

NOME PARTECIPANTE 
PUNTEGGIO 

TECNICO 
PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

1 
SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE 
GIALLA – C.F./P.IVA: 10960841004 

61,00/75 25/25 86,00/100 

2 
TEMPO LIBERO - SOCIETA' 
COOPERATIVA SOCIALE – ONLUS – 
C.F./P.IVA: 02891720175 

56,33/75 24,10/25 80,43/100 

 
La Commissione giudicatrice, pertanto: 
 

• propone l’aggiudicazione al concorrente primo classificato Società Cooperativa Sociale Gialla 
con sede in 00177 Roma, Via Herbert Spencer, 82/86 – P.IVA e C.F.: 10960841004, che ha 
ottenuto un punteggio totale pari a punti 86,00/100, offrendo un ribasso del 3,78%; 

• demanda al RUP la valutazione dell’eventuale congruità dell’offerta, così come previsto 
dall’articolo 110, comma 1 del D.lgs. n. 36/2023. 

• demanda al RUP l’eventuale verifica dell’equivalenza delle tutele del CCNL applicato 
dall’aggiudicatario, nel caso tale contratto sia diverso rispetto a quello indicato 
dall’Amministrazione negli atti di gara, ai sensi dell’art. 11, comma 4, del D.lgs. n. 36/2023. 

 
La seduta è chiusa alle ore 18:00 del 17/04/2024 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

Il Presidente della Commissione Dott.ssa Edi Fabris 

 
Arch. Laura Rosetti  Dott.ssa Gessica Allieri 
 

Il Segretario verbalizzante: Andrea Dondi 

(Documento originale agli atti) 


